	РБ
	Име и презиме
	Ранг на натпревар
	Возрасна категорија
	Дисциплина
	Поединецно/  Екипно
	Пласман
	Победи
	Нересени
	Бонус бодови
	Плус бодови
	Вкупно бодови

	1
	Симона Заборска Тотал
	 
	 
	 
	 
	 
	6
	0
	156
	216
	372

	 
	Макпетрол - Скопје
	Европско
	Јуниори
	Кумите
	Индивидуално
	III-место
	4
	0
	96
	192
	288

	 
	16.10.1994
	Балканско
	Јуниори
	Кумите
	Индивидуално
	III-место
	1
	0
	24
	12
	36

	 
	 
	Медитеранско
	Јуниори
	Кумите
	Индивидуално
	III-место
	1
	0
	24
	12
	36

	 
	 
	Државно
	Јуниори
	Кумите
	Индивидуално
	I-место
	0
	0
	12
	0
	12

	2
	Филип Ѓурчиновски Тотал
	 
	 
	 
	 
	 
	6
	0
	132
	216
	348

	 
	Металург - Скопје
	Европско
	Јуниори
	Кумите
	Индивидуално
	III-место
	4
	0
	96
	192
	288

	 
	07.07.1994
	Балканско
	Јуниори
	Кумите
	Индивидуално
	III-место
	2
	0
	24
	24
	48

	 
	 
	Државно
	Јуниори
	Кумите
	Индивидуално
	I-место
	0
	0
	12
	0
	12

	3
	Крсте Мишев Тотал
	 
	 
	 
	 
	 
	4
	0
	153
	192
	345

	 
	Металург - Скопје
	Европско
	Јуниори
	Кумите
	Индивидуално
	II-место
	4
	0
	144
	192
	336

	 
	17.12.1994
	Државно
	Јуниори
	Кумите
	Индивидуално
	II-место
	0
	0
	9
	0
	9

	4
	Симон Антиќ Тотал
	 
	 
	 
	 
	 
	4
	0
	116
	152
	268

	 
	Макпетрол - Скопје
	Европско
	Јуниори_21
	Кумите
	Индивидуално
	V-место
	2
	0
	64
	128
	192

	 
	28.09.1993
	Медитеранско
	Јуниори
	Кумите
	Индивидуално
	II-место
	2
	0
	36
	24
	60

	 
	 
	Државно
	Јуниори_21
	Кумите
	Индивидуално
	I-место
	0
	0
	16
	0
	16

	5
	Мишела Димоска Тотал
	 
	 
	 
	 
	 
	11
	0
	100
	44
	144

	 
	Ронин - Прилеп
	Балканско
	Деца
	Ката
	Индивидуално
	II-место
	3
	0
	16
	12
	28

	 
	03.05.1998
	Балканско
	Деца
	Кумите
	Индивидуално
	II-место
	2
	0
	16
	8
	24

	 
	 
	Балканско
	Деца
	Ката
	Екипно
	I-место
	1
	0
	24
	4
	28

	 
	 
	Балканско
	Деца
	Ката
	Индивидуално
	III-место
	2
	0
	8
	8
	16

	 
	 
	Балканско
	Деца
	Ката
	Екипно
	I-место
	3
	0
	24
	12
	36

	 
	 
	Државно
	Деца
	Ката
	Индивидуално
	II-место
	0
	0
	4
	0
	4

	 
	 
	Државно
	Деца
	Кумите
	Индивидуално
	III-место
	0
	0
	2
	0
	2

	 
	 
	Државно
	Деца
	Ката
	Екипно
	I-место
	0
	0
	6
	0
	6

	6
	Марија Матракоска Тотал
	 
	 
	 
	 
	 
	4
	0
	93
	48
	141

	 
	Ронин - Прилеп
	Балканско
	Јуниори
	Ката
	Индивидуално
	I-место
	3
	0
	48
	36
	84

	 
	01.04.1994
	Балканско
	Јуниори
	Кумите
	Индивидуално
	III-место
	1
	0
	24
	12
	36

	 
	 
	Државно
	Јуниори
	Ката
	Индивидуално
	I-место
	0
	0
	12
	0
	12

	 
	 
	Државно
	Јуниори
	Кумите
	Индивидуално
	II-место
	0
	0
	9
	0
	9

	 
	 
	Балканско
	Јуниори
	Ката
	Екипно
	II-место
	0
	0
	36
	0
	36

	7
	Маријана Димоска Тотал
	 
	 
	 
	 
	 
	9
	0
	96
	36
	132

	 
	Ронин - Прилеп
	Балканско
	Деца
	Кумите
	Индивидуално
	III-место
	1
	0
	8
	4
	12

	 
	03.05.1998
	Балканско
	Деца
	Ката
	Екипно
	I-место
	1
	0
	24
	4
	28

	 
	 
	Балканско
	Деца
	Ката
	Индивидуално
	I-место
	4
	0
	24
	16
	40

	 
	 
	Балканско
	Деца
	Кумите
	Индивидуално
	V-место
	0
	0
	0
	0
	0

	 
	 
	Балканско
	Деца
	Ката
	Екипно
	I-место
	3
	0
	24
	12
	36

	 
	 
	Државно
	Деца
	Ката
	Индивидуално
	I-место
	0
	0
	6
	0
	6

	 
	 
	Државно
	Деца
	Кумите
	Индивидуално
	II-место
	0
	0
	4
	0
	4

	 
	 
	Државно
	Деца
	Ката
	Екипно
	I-место
	0
	0
	6
	0
	6

	8
	Мартин Петрески Тотал
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	0
	36
	96
	132

	 
	Спорт 94 - Прилеп
	Европско
	Јуниори
	Кумите
	Индивидуално
	VII-место
	2
	0
	24
	96
	120

	 
	06.04.1994
	Државно
	Јуниори
	Кумите
	Индивидуално
	I-место
	0
	0
	12
	0
	12

	9
	Шабан Муртиши Тотал
	 
	 
	 
	 
	 
	5
	0
	72
	60
	132

	 
	Дрини – Струга
	Балканско
	Јуниори
	Кумите
	Индивидуално
	III-место
	2
	0
	24
	24
	48

	 
	18.11.1994
	Медитеранско
	Јуниори
	Кумите
	Индивидуално
	I-место
	3
	0
	48
	36
	84

	10
	Бојан Јовановски Тотал
	 
	 
	 
	 
	 
	4
	0
	64
	48
	112

	 
	Металург - Скопје
	Балканско
	Јуниори
	Кумите
	Индивидуално
	I-место
	4
	0
	48
	48
	96

	 
	09.12.1993
	Државно
	Јуниори_21
	Кумите
	Индивидуално
	I-место
	0
	0
	16
	0
	16

	11
	Анастасија Матеска Тотал
	 
	 
	 
	 
	 
	8
	0
	76
	32
	108

	 
	Ронин - Прилеп
	Балканско
	Деца
	Ката
	Екипно
	I-место
	1
	0
	24
	4
	28

	 
	10.08.1999
	Балканско
	Деца
	Ката
	Индивидуално
	II-место
	4
	0
	16
	16
	32

	 
	 
	Балканско
	Деца
	Ката
	Екипно
	I-место
	3
	0
	24
	12
	36

	 
	 
	Државно
	Деца
	Ката
	Индивидуално
	I-место
	0
	0
	6
	0
	6

	 
	 
	Државно
	Деца
	Ката
	Екипно
	I-место
	0
	0
	6
	0
	6

	12
	Константин Василески Тотал
	 
	 
	 
	 
	 
	8
	0
	74
	32
	106

	 
	Лукас - Прилеп
	Балканско
	Деца
	Кумите
	Индивидуално
	III-место
	0
	0
	8
	0
	8

	 
	18.08.1999
	Балканско
	Деца
	Ката
	Екипно
	II-место
	1
	0
	16
	4
	20

	 
	 
	Балканско
	Деца
	Ката
	Индивидуално
	II-место
	4
	0
	16
	16
	32

	 
	 
	Балканско
	Деца
	Ката
	Екипно
	I-место
	3
	0
	24
	12
	36

	 
	 
	Државно
	Деца
	Ката
	Индивидуално
	II-место
	0
	0
	4
	0
	4

	 
	 
	Државно
	Деца
	Ката
	Екипно
	I-место
	0
	0
	6
	0
	6

	13
	Рајне Наумова Тотал
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	0
	81
	24
	105

	 
	Ронин - Прилеп
	Балканско
	Јуниори
	Ката
	Индивидуално
	II-место
	2
	0
	36
	24
	60

	 
	16.12.1994
	Балканско
	Јуниори
	Ката
	Екипно
	II-место
	0
	0
	36
	0
	36

	 
	 
	Државно
	Јуниори
	Ката
	Индивидуално
	II-место
	0
	0
	9
	0
	9

	14
	Семир Ќосовиќ Тотал
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	0
	40
	64
	104

	 
	Металург - Скопје
	Европско
	Кадети
	Кумите
	Индивидуално
	V-место
	2
	0
	32
	64
	96

	 
	09.11.1996
	Државно
	Кадети
	Кумите
	Индивидуално
	I-место
	0
	0
	8
	0
	8

	15
	Михаил Ѓурчиновски Тотал
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	0
	40
	48
	88

	 
	Металург - Скопје
	Европско
	Кадети
	Кумите
	Индивидуално
	VII-место
	1
	0
	16
	32
	48

	 
	19.09.1996
	Балканско
	Кадети
	Кумите
	Индивидуално
	III-место
	2
	0
	16
	16
	32

	 
	 
	Државно
	Кадети
	Кумите
	Индивидуално
	I-место
	0
	0
	8
	0
	8


